Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº  331 /2021

  O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art.

106, § único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

           Solicito que seja encaminhado ao nosso gabinete, cronograma da secretaria de

obras, com todas as localidades que serão realizadas extensão de rede elétrica nas áreas

urbanas e rurais, do nosso município.

Esperamos que os recursos que serão destinados para essas obras, consigam atender

um número significativo de residências e localidades que dependem de iluminação, como

a colocação de lâmpadas, braços e a extensão de rede.

Certo de sua atenção e entendimento quanto à importância da demanda apresentada

quanto aos anseios e necessidades dos munícipes de nossa cidade, desde já agradeço.

Aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 17 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO MARCELO SOUZA

Vereador/ Presidente da Câmara Municipal